PARA NIÑAS,
NIÑOS Y
ADOLESCENTES
QUE SON
ATENDIDOS A
TRAVES DE LAS
TEMATICAS DE
LA DIRECCION
DE PREVENCION
EN JALISCO QUE
DESERTARON O
SE ENCUENTRAN
EN RIESGO DE
DESERCION
ESCOLAR,
FONDO V RAMO
33 EJERCICIO
FISCAL 2018"

22,500.00 0.00 002 ‐ IVA ‐ 0.00 22,500.00

Importe con letra:
VEINTIDOS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Subtotal 22,500.00

Impuestos Trasladados 0.00
 Total 22,500.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relación: ‐
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación